Lubricus per saxa retro Sisyphum volyat lapis.
Vos quoque, urnis quas foratis irritus ludit labor,
Danaides, coite; velstras hic dies querit manus.
Nunc meis vocata sacris noctium fidus veni,
Pessimos induita vultus, fronte non una minax.

Tibi more gentis vinculo solvens comam,
Secreta nudo nemora lustravi pede.

Et evocavi nubibus siccis aquas;
Egique ad imum maria, & Oceanus graves
Interiorius undas æstibus viætis dedit.

Pariterque mundus lege confusa ætheris
Et Solem & astra vidit; & vetitum mare

750

755

Te-

tii, possint corrumpi in *uni*. Gronov.
Sed eat.] Creontem maneat pena longe
gravior Tantali suppicio. Socero]
Creonti. Farnabius.

747. *Sisyphum volvat*] Immo sol-
var. i. dimittat ab inani labore. Neque
eum placet in uno tam miserors an
immisericots Médea, ut huic quod
pater Creontis fuerit, cum cæteras ani-
mas eximi penit. velit, continuatio-
nem supplicii imprecetur, quod fun-
gunt interpres. Gronovius.

748. *Vos quoque*,] Belides. Hercul.
Fur. vers. 424. & 756.

749. *Coite*;] Ad nuptias hasce con-
venite. Farnabius. Veſtas] Ut veftro
exemplo nepta matitum prima nocte
interficiat. *Idem*.

750. *Noctium*] Luna. *vix* dicta
gæ, cui quod nocte luceat, noctu li-
taur, aut quod inferis maxime & pro-
xime dominetur. *Idem*.

751. *Pessimos*] Hippol. vers. 411.
& infra, vers. 787. *Idem*

752. *Tibi more genti*] Tibi ritu no-
cturnis magisque factis operantium
peragravi secreta loca ueste recincta,
Nuda pedem, nudos humeros, diffusa ca-
pillos. *Idem*. Solebant magæ nudis
pedibus & paſto capillo ſacra ſua per-
agere. apud Virg. Æneid. 4. magicis ſa-
cris opacatuta unum exuta pedem in-

ducitur. apud Valer. Flacc. vates idem
facturis. — *Vincula ſolvere monſtra*
Prima pedum. — Horatius ſcribit ſe
vidiflē: *Canidiam pedibus nudis, paſſo-*
que capillo. Ovid. lib. 7. Metamorph.
Ereditur teſtū uestes induita recincta;
Nuda pedem, nudos humeri infuſa ca-
pillos. Deltrius.

754. *Et evocavi*] Quid poſſit, quid
efficerit per vim magicam enumerat,
in quibus pleraque falſa. Quæ enim vel
per motum localem, vel res naturales
accelerando vel impediendo, vel fen-
ſibus illudende fieri poſſunt, operatur
Dæmon per magos ſuos: Vniverſi au-
tem ordinem à Deo conſtitutum mo-
veri non valet: Non itaque Solem aut
Lunam deducere, non orbium cele-
ſtium curſum mutare. Farnabius. Vi-
caminis magici elicui. hoc enim ut
plutonium significat verbū *evocandi*;
duiū & *apud*, & imperium quoddam
ideo tribuitur vel Diis, Virgilii 4. Æ-
neid. *Manes evocat orco*, vel Magis, ut
hic; vel dominis, ut frequenter in Co-
med. vel Magistribus & Imperato-
ribus. unde & *Evocati* milites. Vide
Oedip. actu 3. Deltrius.

755. *Pariterque*] Vno eodemque
tempore. Farnabius. *Lege confusa*]
Cœli curſu. *Idem*.

758. *Et ſolem & astra vidit;*] Si-
muſ

Tetigistis Ursæ. temporum flexi vices.

Aestiva tellus floruit cantu meo, 760

Messiem coacta vidit hibernam Ceres.

Violenta Phasis vertit in fontem vada;

Et Ister in tot ora divisus truces.

Compressit undas, omnibus ripis piger.

Sonuere fluctus, tumuit insanum mare

765

Tacente vento, nemoris antiqui domus

Amisit umbram vocis imperio meæ.

Die relicto Phœbus in medio stetit.

Hyadesque nostris cantibus motæ labant.

Adeste sacris tempus est, Phœbe, tuis.

770

Tibi hæc cruenta ferta texuntur manu,

Novena quæ serpens ligat :

Tibi hæc, Typhoeus membra quæ discors tulit,

Qui

mul nempe una eodemque tempore, de Hyadibus. Vide Thyest. verf. 851.
cum alioqui lucente Sole astra non apparet. *Delrius.* Et vetitum mare] *Idem.*

770. *Phœbe,*] Luna. *Idem.*

771. *Serra*] Non amicenis floribus, fed venenatis ex herbis. *Delrius.*

772. *Novena*] Serra, quæ serpens novena numero, vel novies circundata

ligat. Numerus autem novenarius Pythagorei sacer & perfectissimus, quia ab impari unitate est primo quadratus,

tribusque confat ternatis, è quibus

trias singula in tres dividitur unitates,

In facris autem ex superstitione veterum ceremonia, numero Deus impare gaudet. *Farnabius.*

763. *Et Ister*] Fluvios alias retro

egi versus fontes, alias sistere feci. *Id.*

Tetera] Quinque, aliis septem. Vide

Troad. verf. 9. *Idem.*

766. *Nemoris antiqui domus*] Flor.

nemoris antiqui decus domus, pede suffuso.

Vnde appetat utramque scripturam esse antiquam. *Idem.*

codex, umbra. *Nemoris antiqui domus* efficit

silva ita implexa ramis & conveftita

frondibus, ut pro recto esse possit. *Nemori-*

antiqui decus est silva eximia &

antiqua. Et illud audacius. *Gronov.*

767. *Amisit*] Vel frondibus ex-

cultis, vel translatis in alium locum

sylvis, hunc nudavi. *Farnabius.*

769. *Hyadesque*] Sidera Syneid.

773. *Typhoeus*] Thyest. v. 807. *Id.*

Membra qui discors] Scripsi quæ.

Haud dubie vere, Tibi hæc, quæ membra tulit Typhoeus. Nec de alia re accepimus hic quam duo versus præcedentes. Tibi vel in tuum honorem

hoc fertum è novem angubus impli-

cjatis texo; tibi, inquam, hoc ex angu-

ibus, quo's pro membris habuit Ty-

phoeus. Nic. Heinlius hic quoque

discors. Sed hæc melius ubertiusque ex

ipso discemus. *Gronovius.* *Membra*]

Vel quia ut cæteri Gigantes *Gigantes*

angui-

Qui regna concusſit Iovis.

Vectoris iſtic perfidi ſanguis inefſt,